
Obec Běhařov 

Zastupitelstvo obce Běhařov 
Výpis usnesení ze zápisu č. 8/2023 

              z  veřejného  zasedání obecního zastupitelstva  obce                              

          Běhařov  konaného dne 15.12.2023 v 19.30 hodin 

 

 

 

Usnesení č. 45/2023 
Návrh usnesení: 

OZ obce Běhařov určuje zapisovatele pana Zdeňka Gröszla, ověřovatele Luboše Tomana a 

Viliama Stančíka. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 4 členové OZ, proti 0, zdrželi se 0. 

Usnesení č. 45/2023  bylo schváleno. 

 

 

 

Usnesení č. 46/2023 
Schválení programu: 

Program:  

1. Předložení rozpočtových změn č. 4/2023 

2. Předložení OZV obce Běhařov o místním poplatku ze psů 

3. Schválení dotace pro Charitu ve výši 5000 Kč 

4. Schválení návrhu rozpočtu na rok 2024  

5. Schválení položky za rozvod a přípravu pro veřejné osvětlení pro nové 

parcely nad hřištěm 

6. Schválení položky za připoložení hlavního vodovodního řadu DN80  

7. Informace obecního úřadu  

8. Diskuse 
 

Výsledek hlasování:  Pro 4 členové OZ, proti 0, zdrželi se 0. 

Usnesení č. 46/2023  bylo schváleno. 

 

 

 

Usnesení č. 47/2023 
 Předložení rozpočtových změn č. 4/2023                   

       Starosta obce seznámil občany s rozpočtovými změnami č. 4/2023. Tento dokument měli  

       občané k nahlédnutí. K těmto změnám nebylo připomínek a budou součástí tohoto zápisu. 

       Starosta nechal hlasovat o odsouhlasení těchto rozpočtových  změn. 

 

       Výsledek hlasování:  Pro 4 členové OZ, proti 0, zdrželi se 0. 

       Usnesení č. 47/2023  bylo schváleno. 

 



Usnesení č. 48/2023 
 Předložení OZV obce Běhařov o místním poplatku ze psů 

       Starosta obce seznámil občany se zněním OZV o místním poplatku ze psů. Tato vyhláška 

nabývá platnosti 1.1.2024 a bude k dispozici na stránkách obce Běhařov. Zastupitelé hlasovali 

o schválení platnosti této vyhlášky. 

 

        Výsledek hlasování:  Pro 4 členové OZ, proti 0, zdrželi se 0. 

        Usnesení č. 48/2023  bylo schváleno. 

 

 
 

 

 

Usnesení č. 49/2023 
 Schválení dotace pro Charitu ve výši 5000 Kč 

        Zastupitelé obce Běhařov hlasovali o schválení dotace ve výši 5000Kč pro místní 

„Oblastní charitu Klatovy“ se sídlem Měchurova 317 Klatovy. Jedná se o charitu, která 

zajišťuje servis i pro potřebné občany v obci Běhařov. 

 

        Výsledek hlasování:  Pro 4 členové OZ, proti 0, zdrželi se 0. 

        Usnesení č. 49/2023  bylo schváleno. 

   

 

 

Usnesení č. 50/2023 
 Schválení návrhu rozpočtu na rok 2024  

       Starosta obce seznámil občany se zněním návrhu rozpočtu, který byl vyvěšen od 

27.11.2023 na úřední desce obce Běhařov. Tento dokument měli občané k nahlédnutí. 

Následně nechal starosta hlasovat zastupitele o schválení tohoto rozpočtu. 

 

        Výsledek hlasování:  Pro 4 členové OZ, proti 0, zdrželi se 0. 

        Usnesení č. 50/2023  bylo schváleno. 

 

 

 

 

Usnesení č. 51/2023 
 Schválení položky za rozvod a přípravu pro veřejné osvětlení pro nové 

parcely nad hřištěm 
Zastupitelé obce Běhařov hlasovali o schválení položky za zbudování rozvodu elektrické 

energie – příprava pro veřejné osvětlení pro parcely nad hřištěm. Dodavatel - firma Investtel 

Klatovy s.r.o. se sídlem Průmyslová 824/2 Klatovy. Nabídková cena 116 668 Kč. 

 

        Výsledek hlasování:  Pro 4 členové OZ, proti 0, zdrželi se 0. 

        Usnesení č. 51/2023  bylo schváleno. 



 

Usnesení č. 52/2023 
 Schválení položky za připoložení hlavního vodovodního řadu DN80  

Zastupitelé obce Běhařov hlasovali o schválení položky 120 000Kč bez DPH za připoložení 

nového potrubí hlavního vodovodního řadu DN80 do stávajícího výkopu pro ČOV od firmy 

LS stavby Nýrsko. Potrubí je položeno od č.p. 63 až k č.p. 8.  

 

        Výsledek hlasování:  Pro 4 členové OZ, proti 0, zdrželi se 0. 

        Usnesení č. 52/2023  bylo schváleno 

 

 

 
 

 

 

 

 
Schůze byla ukončena ve 21 hodin   15.12.2023 

 

 

Zapsal:           Zdeněk Gröszl 

 

 

Zápis ověřili:  Luboš Toman 

 

                     

                      Viliam Stančík 

 

 


